

แบบสรุปปริมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง สายไร่นางเฉลิ้ง คงคาสุวรรณค์ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะลา เมื่อวันที่ 05 ส.ค. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	เกรดปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	400	1.65	660.00	1.3607	2.25	898.06
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	16.00	683.22	10,931.52	1.3607	929.66	14,874.52
3	คอนกรีต ค.2 fc' 240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	48.00	1,655.76	79,476.48	1.3607	2,252.99	108,143.65
4	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	320.00	11.83	3,785.60	1.3607	16.10	5,151.07
5	เหล็กตะแกรง y-mash Ø 4 มม.	ตร.ม.	320.00	32.00	10,240.00	1.3607	43.54	13,933.57
6	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. SR-24	กก.	77.67	17.71	1,375.54	1.3607	24.10	1,871.69
7	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 19 มม. SR-24	กก.	8.90	17.71	157.62	1.3607	24.10	214.47
8	เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม. SD-30	กก.	0.00	17.71	0.00	1.3607	24.10	0.00
9	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	4.37	411.00	1,796.07	1.3607	559.25	2,443.91
10	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	80.00	20.60	1,648.00	1.3607	28.03	2,242.43
11	หยอดคยารรอยต่อคอนกรีต	ม.	60.00	13.20	792.00	1.3607	17.96	1,077.67
12	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	16.00	178.51	2,856.16	1.3607	242.90	3,886.38
							รวม	113,718.98
							รวม	154,737.42

ปรับลดคงเหลือราคากลางคงเหลือ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง



( นายนิรัตน์ สดศรี )

ประธานกรรมการการกำหนดราคากลาง

113,718.98

1.3607



( นางสาวมัญฑิตา ทินน้อยสกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

153,000.00 บาท

หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน



( นายสัญญา จาบทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง